

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKLİ ERMAN

Siyasi Parti İlçe Başkanlarının Ortak Görüşü

“Meselelerimizi Çözmek İçin Birlikte Hareket Etmeliyiz,,

Hiçbir meselenin ken- dilüğinden halledile- meyeceğini belirten il- çe başkanları, «prob- lemlerimizi Ankara'ya giderek dile getirmeli- yiz» dediler.

SEY-TV'de yayınlanan «Bizim Meclis» progra-

mında konuşan siyasi par- ti ilçe başkanları, birlikte hareket etme gereği üle- rinde durdular.

Açık oturumda gazeteci Hakkı Balcı ve İdris To- sun'un sorularını cevap- landıran siyasi parti ilçe başkanları ilçenin karşı

karşıya bulunduğu mese- lelerin iktidarda olan par- tilerce çözümlenebileceği- ni, bu sebeple koalisyon ortakları DYP ve SHP il- çe başkanlarına çok iş düştüğünü, ancak muha- lefet partileri ilçe başkan- larında hiçbir fedakâr- lık ve destekten kaçınma- dan birlikte hareket edil- mesine katkıda bulunma- sı gerektiğini vurguladılar.

«Bizim Meclis» adlı açık oturum programına Tef- fik Tatlı (SHP), Mehmet Gül (ANAP), Yılmaz Ünal (MHP), Abdurrahim Tür- koğlu (RP), Orhan Polat (MP) ve Ali Şaylam (BBP) katıldılar.

Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği Düzenliyor

Ankara'da Seydişehirliler Gecesi

— Gece 22 Ekim 1994 Cu- martesi günü Gölbaşı çıkışındaki Ulaşan Te- sislerinde yapılacak.

Merkezi Ankara'da bu- lunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği, Seydi- şehir'liler gecesi düzenli- yor.

Dernek yetkililerinden alınan bilgiye göre gece 22 Ekim 1994 Cumartesi günü Gölbaşı çıkışındaki Ulaşan Tesislerinde yapı- lacak. Gece'den sonra «Seydişehir Dergisi» ya- yınlanacak.

Seydişehir Müzik Der- neği, Mahalli Folklor Eki- bi ve TRT'den Türk Sanat Müziği sanatçısının katı- lacağı gecede teşekkür ve belgesi ve şilt verilecek. Dernek Başkanlığının ver- diği bilgiye göre gecede teşekkür belgesi ve şilt

■ Devamı Sayfa 2'de

Mustafa Ünal'dı'nın, Veysel Atasoy'a Verdiği Soru Önergesi'ne Cevap Yok

Oymapınar Barajı'nın E.A.T.'ye Verileceği Sözü Aldatmaca mı?

— Refah Partisi Konya mapınar Barajı ile ilgi- Milletvekili Prof. Dr. li soru önergesine ce- Mustafa Ünal'dı'nın, vap alamadığı öğrenil- Enerji ve Tabii Kay- di. naklar Bakanı Veysel Oymapınar Barajının E- Atasoy'a verdiği, Oy- tibank Alüminyum Tesis- ■ Devamı Sayfa 2'de

Bakan Alpago ve Vali Vural Hadim Şenliklerine Katıldı

5 Ağustos'a Vali Neden Katılmıyor?

— 25 Eylül Hadim Bağbo- likleri ve diğer ilçelerdeki zumu şenlikleri ve Ha- geleneksel tören, şenlik dimi Hazretlerini an- ve bayramlara katıldığı ma törenlerine katı- halde Seydişehir 5 Ağus- lan Önay Alpago kül- tos Ekonomik Kalkınma tür şenliklerinin fayda- ve Seyyid Harun Veli'yi ılı olduğunu söyledi. anma gününe katılmama- Konya Valiliği Akşehir sı vatandaşların zihnine Nasreddin Hoca Şenlikle- «Acaba neden?» sorusu- ri, Hadim Bağbozumu Şen ■ Devamı Sayfa 3'te

Millet Partisi Genel Başkanı

EDİBALI KONYA'YA GELİYOR

Millet Partisi Genel Baş-kanı Aykut Edibali Konya İl Kongresine katılmak ve konuşma yapmak üzere önümüzdeki pazar günü Konya'ya geliyor.

MP Seydişehir ilçe baş-kanı Orhan Polat konuy- la ilgili olarak;

«Genel başkanımız de-ğerli insan Aykut Edibali-

ninde katılıp bizleri onur- landıracağı kongreye Sey- dişehir ilçe teşkilatı ola- rak partili delegelerin ve halkımızda geniş iştiraki sağlanacaktır.

Kongre 9 Ekim pazar- günü saat 13.00'te olup Seydişehir'den hareket sa- at 10.00'da parti binası ö- nünden yapılacaktır.

SOHBET

Türkiyenin Yeri

Sefa KOYUNCU

TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) yayınladığı aylık Forum dergisinin Eylül sayısın- da «Türkiye, kalkınmada, sanayileşmede, geliş- mede; sağlık, eğitim ve savunmada, dünyanın neresinde?» sorusuna, Dünya Bankası Raporu- ndan cevap arıyor.

Dergiyi incelediğimizde görüyoruz ki, karam- sar olmaya gerek yok. Zira Türkiye'nin yeri zir- vedekiler arasında değil fakat alt sıralarda da değil. Ortalarda. Değerlendirmeye tabi tutulan 135 ülke arasına 52. sırada.

Dünya Bankası Raporu'nun ortaya çıkardığı diğer gerçekler ise şöyle : Büyümede Güney Kore'nin hemen arkasında ve ikinci sıradayız. Yüksek enflasyonla Arjantin, Brezilya gibi başı- mız dertte. Milli gelirden fert başına düşen pay- da orta sıralarda yer alırken, gelişme kriteri ola- rak alınan kişi başına doktor, öğretmen, kişi ba- şına telefon, enerji tüketimi gibi kriterlerde de yerimiz orta sıralarda. Sanayileşmede pekçok ülkeyi geride bırakarak, ilerlememize karşılık zirvedekilere yetişemiyoruz.

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

«İL YAPILACAKSA ÖNCE SEYDİŞEHİR»

— Konya ilçeleri arasında, gelişme hızı yük- sek, potansiyeli geniş, Antalya ili ile Konya ili arasındaki 288 kilometrelik mesafe üzerindeki yerleşim birimlerinin merkezinde olması hesa- biyle il olmaya öncelik verilmesi gereken ilçe Seydişehir'dir.

— Her geçen gün sanayide, ticarete, turizm ve ulaşımda yeni hamleler içerisinde bulunması, üretimsel ve dinamik yapısıyla, ilk önce il yapıl- ması gereken ilçe Seydişehir'dir.

— Akşehir ilçesinde görev yapmış ve ilçe- mize tayin olarak göreve başlamış bir devlet me- muruna, samimi olarak Akşehir'le Seydişehir'in karşılaştırmasını istedim. Şunları söyledi :

«Akşehir'e 20 yıl önce gitmiş ve bir süre gö- rev yapmışım. 20 yıl sonra tekrar gittiğimde de- ğişen birşey görmedim. Keza 15 yıl önce de Sey- dişehir'e gelmişim. Şimdi tekrar geldiğimde gör- düğüm gelişmeye ve değişmeye inanmadım. Seydişehir büyük mesafe katetmiş ve Türkiye- nin birçok ilini geride bırakmış!»

— Bu samimi tesbitler, Konya'nın diğer ilçe- leri için de geçerlidir. Çok yönlü olarak değer- lendirildiğinde diyebiliriz ki : Konya'nın ilçe- leri arasında biri «İL YAPILACAKSA, ÖNCE SEYDİ- ŞEHİR».